



Koszalin, 2 sierpnia 2022 r.

INFORMACJA NA STRONĘ INTERNETOWĄ <https://platformazakupowa.pl/pn/17wog>

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na „Wykonanie usługi polegającej na przeprowadzeniu kontroli okresowej, co najmniej raz w roku, o której mowa w art. 62 ust. 1 pkt 1 ustawy prawo budowlane z dnia 7 lipca 1994r., na terenie kompleksów wojskowych administrowanych przez 17 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Koszalinie” – numer postępowania 14/WOG/U/Infrastr./22.

ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający: 17 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Koszalinie na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) dokonuje wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujący sposób:

Pytanie 1:

W związku z przedmiotowym przetargiem, proszę o odpowiedź na poniższe pytania - dotyczy zad. nr 1:

1. jaki jest zakres przeglądu linii kablowej
2. prosimy o parametry trafostacji (np ile napowietrznych, ile kontenerów itp)
3. jaki jest zakres przeglądu oświetlenia?
4. czy przeglądy elektryczne należy wykonać również w wymienionych na liście budynkach? jeśli tak to proszę o podanie ilości i rodzajów pomiarów np - przepompownia czy robimy pomiary pomp, instalacji itp?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga aby Wykonawca sporządził dokumentację (protokoły) z kontroli okresowej rocznej obiektów budowlanych i stałych urządzeń technicznych zgodnie z załączonym wzorem i zakresem protokołu przeglądu – załącznik nr 4 do STWiOR.

Zakres nie obejmuje pomiarów instalacji elektrycznej.

Zakres zgodnie z punktem 5 załączonej do postępowania Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Usługi – „Wymagania dotyczące wykonania usługi”.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający w zakresie zdolności technicznej oferenta w zakresie potencjału kadrowego dopuszcza wykonanie kontroli dróg przez osobę posiadającą uprawnienia budowlane uprawniające do kontroli ww. obiektów ale w ograniczonym zakresie ? Z załączonego do SWZ wykazu dróg wynika , że są to obiekty budowlane zlokalizowane na terenach kompleksów wojskowych, czyli terenach zamkniętych co

powodują, że nie podlegają one pod ustawę z dnia 21.03.1985 r. o drogach publicznych. Powyższy wniosek powoduje, że do kontroli dróg wymienionych w wykazie nie jest wymagane posiadanie uprawnień bez ograniczeń. Zmiana zapisów SWZ w tym zakresie zwiększy grono potencjalnych oferentów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w zakresie zdolności technicznej oferenta dopuszcza osobę posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności drogowej w ograniczonym zakresie.

Zamawiający dopuszcza posiadanie uprawnień odpowiadającym wskazanym uprawnieniom, które zostały wydane na podstawie wcześniej wydanych przepisów oraz zagranicznych uprawnień, uznanych w zakresie i na zasadach opisanych w ustawie Prawo budowlane.

Pytanie 3:

Czy dla spełnienia zdolności technicznej oferenta (SWZ rozdział 17 pkt. 4) osoba posiadająca kwalifikacje wymagane przy wykonywaniu dozoru nad eksploatacją sieci , instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych musi również posiadać uprawnienia budowlane w takim samym zakresie ? W przypadku odpowiedzi twierdzącej proszę o wykreślenie jednego z warunków i pozostawienia wymogu posiadania kwalifikacji lub uprawnień budowlanych.
Czy dla spełnienia zdolności technicznej oferenta (SWZ rozdział 17 pkt. 4) osoba posiadająca kwalifikacje wymagane przy wykonywaniu dozoru nad eksploatacją sieci , instalacji i urządzeń cieplnych i sanitarnych musi również posiadać uprawnienia budowlane w takim samym zakresie ? W przypadku odpowiedzi twierdzącej proszę o wykreślenie jednego z warunków i pozostawienia wymogu posiadania kwalifikacji lub uprawnień budowlanych.

Odpowiedź Zamawiającego:

W zapisie SWZ rozdział 17 pkt 4 Zamawiający pozostawia wymagania posiadania uprawnień budowlanych.

Zmiana treści SWZ nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia.

Data zamieszczenia informacji na platformie zakupowej: 02.08.2022r.

KOMENDANT

wz. ppłk Ireneusz OSSOWSKI

Sekcja Zamówień Publicznych
02.08.2022 r.